
ZARZĄDZENIE Nr 9I2019
Wójta Gminy Karniewo

zd 13 lutego 2019 roku

wspruwie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania
publicznego z zakresuwspierania i upowszechniania kultury
lizycznej w 2019 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (Dz u z 2010 r, poz 994 ze zm )w zwiazku z art 4 ust 1

pkt. 7,15, 32 oraz art 11 ust. 2 i art 15 ustawy z dnla 24 kwietnia 2003 roku o
dziatalnosci pożylku publicznego i o wolontariacie ( Dz. u. z 2010 r poz 450 ze zm ›

zarządza się, co następuje,

51.

1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwarlego konkursu ofert na realizację zadania
publicznego, ogloszonego Zarządzeniem Nr 2/2019 wojla Gminy Karniewo z
dnia 17 stycznia 2019 roku w sprawie ogloszenia otwartego konkursu ofert na
realizację zadania publicznego w zakresiewspierania i upowszechniania kultury
nzycznej w 2019 roku pn. „wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej w
rundzie wiosennej",

2. Na realizację zdania publicznego, o którym mowa w ust. 1 przyznaje się
dotację w wysokości 40 000.00 zt. (stownie czterdziesci tysięcy ztotych),
_ dla sekcji pilki noznej - 33 000 zl
, dla sekcji pilki siatkowej , 7000 zl

która otrzymuje Klub Sportowy „FEŁTA KARNIEWO”.

5 2,

1 środki na dotację, o której mowa w a 1 ust 2 zostaty zabezpieczonew
budzecie gminy na 2019 rok

z. Szczególowe warunki udzielenia dotacji zostaną okreslone w umowie zawartej z
podmiotem. którego oferta zostala wybrana do realizaqi zadania.

5 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

5 4

Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania i podlega ogloszeniu w Biuletynie
lnloi-rnacji Publicznej, stronie internetowejw kamiewopl i na tablicy ogloszen
Urzędu Gminy Karniewo.


